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Seglass

SF 12

SF 12

Seglass

Produktnummer: 56801201
Dimensjoner: 228 x 80 x 13 mm

Seglass, for montering pa bokslokk, gjennomsiktig
skive, med hullsjablong og festeskruer




Tekniske data

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:

Hagyde:

Materialegenskaper

Brennbarhetsklasse i henhold til UL94:

Glgdetrddtestet i henhold til EN
60695-2-11:

Industrikvalitet:

mekaniske egenskaper

Type tilbehgar:

Betingelser i omgivelsene

Monteringssted:

els spe|slaerg

228 mm
80 mm

13 mm

V2

960 °C

nei
annet

Beskyttet utendgrs
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